ipsum dominum patriarcham nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante su

nos depennaÍo. e eum nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante sz ipsum
e la nota iuris per depennati. h Srgrc Nicolau[m] depennato. i petentem nel'
I'interlinea con segno d'inserzione sottostante. I Segue ex alltera] depennato. m

Segue tratto depennato: offerens se procuratorio nomine antedicto dictam appel-
lationem prosequi coram ipso domino patriarcha et petens partem adversam ad

eiusdem domini patriarche citari presentiam. ' Lacuna d'inizio rigo per infiltra-
zione d'umidità nell'angolo inferiore sinistro della carta; si propone l'integrazione
qui. " Segue procuratorem depennato. p Integrazione supradicto pro della la-

cuna d'inizio rigo. q Segue tratto depennato: mandans litteras fieri citationís pre-
dicte. ' Probabile integrazione della lacuna d'inizio rigo.

l Niccolò Abrein già decano di nelI347,cfr.Eueprl,498
Olomuc, eletto il 3 luglio 1lJ8 e morto
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B9

734I maggio 11, Cividale.

Atto cancellato: Lettera di citazione del patriarca a Fiordebella
quondam Martino detto da Ponte di Trento, con la quale le si intirna dt
comparire presso il tribunale metropolitico nella causa di filiazione uer-
tente tra Fiordebella e Scandella da Cadeno, che ha interposto appello al-
la sentenza di Nicola da Messina uicario generale di Nicola uescouo di
Trento.

lcarta 61rl

^ Sancte b sedis Aquilegensis Dei gratia patúarcha Bertrandus di-
lecte nobis in Christo " Flordebelle filie condam Marini dicti a Ponte
de Tridento salutem in Domino. Significamus tibi quod ad nosrram ac-
cedens presentiam Paulus de Regio habitator Tridentí procurator er
procuratorio nomine Scandele de Cadeno diocesis Tridentine ad infta-
scripta et aha specialiter d constitutus, nobis presentavit quandam ap-
pellationem in publicam formam per dictum Scandelam seu eius pro-
curatorem' ad nos et sedem Aquilegensem interpositam a quadam
sententia seu pronuntiatione lata contra eum in tui favorem per discre-
tum virum Nicolaum de Mixina canonicum Tridentinum in spirituali-
bus vicarium generalem venerabilis fratris in Christo Nicolai Dei gratia
epíscopi Tridentini, in questione matrimoniali vertente inter te seu
procuratorem tuum t ex parte una et dictum Scandelam seu eius pro-
curatorem ex altera. Unde cum idem Paulus procurator et procurato-
rio nomine antedicto intendat dictam appellationem prosequi coram
nobis, humiliter petiit c ad nosrram h presentiam te cítari. Nos igitur
cupientes unicuíque postulatam iustitiam exhibere, te presentium te-
nore citamus, requírimus et monemus tibique precipiendo mandamus
quatenus vicesima die a presentatione presentium computanda, que

^ Questo atto risulta cancellato con due tratti a croce. b La S maiuscola ini-
ziale è íngrandita e rinforzata. ' Segue Scandele depennato. d specialítet nel-
I'interlinea con segno d'inserzione sottostante. ' Segue interpositam depennato.t seu procuratorem tuum aggiunto nell'interlinea con segno d'ínserzione sottostan-
te. e Segue te depennato. b Segue te depennato.
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quidem terminum tibi pro duobus edictis et uno peremptorie assigna-
mus, compareas in Utino legittime coram nobis seu venerabile frame in
Christo Guidone Dei gratia episcopo Concordiense nostro vicario ge-

nerali, processura, f"actuta et receptura in causa huiusmodi quod ordo
dictaverit rationis et, si dies termini fuerit feriata, sequens proxima non
feriata suppleat vices eius. Aliolquin tua contllmatia t non obstante in
.u.rsu p.o."detur predicta [quanium iustitia] I suadebit. Has autem lit-
teras ad cautellam fecimus [registrari, de]' quarum presentatione in-
strumento publico earum seriem continenti ldabimus] " plenam fidem.
Datum in nostra patriarchali Civitate Austría, die lxr mensis] o maii,
anno domínice nativitatis MCCC)0I, indictione VIIII".

' Integrazione alio[quin tua contu]matia della lacuna di fine .rigo douuta a

infiltrazione d'umidità nell'angolo inferiore destro della carta. I Integrazione
quantum iustitia della lacuna di fine rigo. * Integrazione registrari de della lacu-
na di fine rigo. " Integrazione dabimus della lacuna di fine rigo. o Integrazìone
die .xI. mensis della lacuna di fine rigo.

90.

734I maggio 11, Cividale.

Lettera di mandato del patriarca a Bartolorneo da Trento, pieuano
di S. Maria di Sopramonte, diocesi di Trento, con la quale lo si nomina
giudice patriarcale delegato per giudicare nella uertenza d'appello tra
Scandella da Cadeno, appellante, e Fiordebella quondam Martino detto
da Ponte di Trento, conuenuta.

lcarta 61ul

Sancte " sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus di-
lecto nobis in Christo discreto viro Bartholomeo de Tridento plebano
plebis b Sancte Marie plebis Supramontis diocesis Tridentine ìdrrt"-
in Domino. Causam appellationis ad nos et sedem Aquilegensem inter-

^ La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. b plebis nell'inteilinea
con segno d' inserzione sottostante.
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posite' per Scandelam de Cadeno diocesis Trídentine sive eius prccu-
ratorem a quadam sententia seu pronuntiatione lata confta eum o per
discretum virum Nicolaum de Mixina canonicum Tridentinum in spiri-
tualibus vicarium generalem venerabilis fratris in Christo Nicolai Dei
gratia episcopi Tridentini, in questione filiatíonis vertente inter Florde-
bellam filiam condam Marini dicti a Ponte de Tridento seu eius pro-
curatorem e ex parte una petentem et dictum Scandelam seu eius pro-
curatorem ex altera deffendentem i, discretioni tue, de qua g plenam in
Domino fiduciam obtinemus, tenore presentium duximus conmitten-
dam, mandantes quatenus, vocatis partibus et quí fuerint evocandi,
causam huiusmodi audias et fine debito termines et decidas, faciens
quod decreveris auctoritate nostra per censuram ecclesiasticam h firme
observari. Testes autem qui fuerint' nominati si se gratia, odio vel ti-
more subtraxerint, censura simili compellas veritati testimonium perhi-
bere. Datum in nostra patriarchali Civítate Austría, die xI mensis maii,
anno dominice natívítatis MCCCXLI, indictione vIltt.

' Da correggersi ín intetpositam. d contra eum aggiunto emarginato quale
prosecuzione a sinistra del rtgo seguen^te. " seu eius procuratorem nell'interlinea
con segno d'inserzione sottostante. I Lettera depennata. s Segue specialem 1e-
pennato. h per censuram ecclesiasticam nell'interlinea con segno d'lnserzione sot-

tostante. i Segreevlocati] depennato.

9r.

1341 maggio 11, Cividale.

Lettera di notificazione del patriarca ai sudditi della gastaldia di
Mossa della concessione del garrito della gastaldia al familiare patriarcale
Bernardo Fabri, a decorrere dalla data presente fino al 23 aprile prossi-

rno. Clausole di concessione di gastaldia.

Trascrizione ín8.2987

lcarta 61ul
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Sancte " sedis et cetera dilectis nobis universis habitatoribus, sub-
ditis et massariis gastaldie nostre de Mossa salutem et omne bonum.
Signíficamus vobis quod garictum gastaldíe nostre de Mossa cum iuri-
sdictione et iuribus ad ipsum garictum spectantibus, dilecto f.amilrari
nostro Bernardo Fabri, de b cuius fidelitate plenam in Domino fidu-
ciam obtínemus, hinc ad proximum festum sancti Georgii duximus
concedendum. Quare vobis universis et singulis precipimus et manda-
mus quatenus, durante dicto tempore, eidem Bernardo vel eius vicege-
renti' in hiis que ad ipsius gastaldie spectant officium pareatis fideliter
tamquam nobis; I alioquin penas seu mulctas quas rite tullerit in rebel-
les, ratas habebimus atque gratas et faciemus eas, auctore Domino,
usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Dictus
namque Bernardus nobis iuravit ad sancta Dei evangelia quod perso-
nas dicte gastaldie et quascumque alias ducet rationabiliter per laudum
et sententíam ipsasque aliter non gtavabit appellatíones ad nos et cu-
riam nostram interponendas coram eo admittet, illas videlicet que fue-
rint admittende de iure; pustotas nostras et Aquilegensis ecclesie as-

sentabit bona fide, utilitatem et comodum nostrum et ipsius ecclesie d

procurabit et augmentabit iuxta posse et' dicte gastaldie officium in
omnibus et per omnia fideliter exercebit. Datum in nosrra patúarchali
Civitate Austria, die XIII. mensis maii, anno dominíce nativitatís
MCCCXLI, indictione VIu.

^ La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. b Srgue d depennata.
' vel eius vicegerenti nell'ínterlinea con segno d'inserzione sottostante. d er
ipsius ecclesie nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante. " Segue ípsius
depennato.

92.

L34L maggio 16, Udine.